Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, nº 355 | Taboão, São Roque (SP) | CEP 18135-125

50.804.079/0001-81 | (11) 4784-8444
www.camarasaoroque.sp.gov.br | camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque, a terra do vinho e bonita por natureza

PROTOCOLO Nº CETSR 04/12/2025 - 09:10 16336/2025/AO | INDICAÇÃO Nº 775/2025 1 | 1

INDICAÇÃO Nº 775/2025
(De autoria do vereador Julio Mariano)

Indica ao Executivo serviços de motonivelamento e
cascalhamento em toda a extensão da Estrada Adão
Pires de Albuquerque, no bairro Ponte Lavrada.

JUSTIFICATIVA:

As condições irregulares da via dificultam o tráfego local,
ocasionam trepidações, danos aos veículos e elevam o risco de acidentes. A intervenção
é necessária para garantir segurança, fluidez e preservação da infraestrutura viária em
área de acesso cotidiano de moradores.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 4 de
dezembro de 2025.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br/
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W0E0ZZ125ZJ94175
		2025-12-05T12:16:01-0300